



Sundevedsgade 3 ApS

Kronprinsensgade 25, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 35 24 36 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Mads Nørby Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sundevedsgade 3 ApS Kronprinsensgade 25 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 35 24 36 15
	Stiftet: 16. maj 2013
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nils Nørby Hansen Mads Nørby Hansen
Direktion	Mads Nørby Hansen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at erhverve, udvikle og drive ejendomme, samt foretage andre investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -81.334 mod -102.360 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -313.430 mod -278.119 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119, idet selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem egen drift eller ved indskud af ny kapital.

Der er givet støtteerklæring fra ejer vedrørende fortsat drift i 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-81.334	-102.360
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-98.167	-98.167
Driftsresultat	-179.501	-200.527
2 Øvrige finansielle omkostninger	-133.929	-77.592
Resultat før skat	-313.430	-278.119
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-313.430	-278.119
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-313.430	-278.119
Disponeret i alt	-313.430	-278.119

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>4.148.134</u>	<u>4.246.301</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.148.134</u>	<u>4.246.301</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.148.134</u>	<u>4.246.301</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>5.250</u>	<u>5.250</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.250</u>	<u>5.250</u>
	Likvide beholdninger	<u>165.740</u>	<u>153.194</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>170.990</u>	<u>158.444</u>
	Aktiver i alt	<u>4.319.124</u>	<u>4.404.745</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-2.070.742	-1.757.312
	Egenkapital i alt	-1.990.742	-1.677.312
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.532.056	1.585.128
	Anden gæld	4.665.655	4.386.611
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.197.711	5.971.739
4	Kortfristet del af langfristet gæld	53.072	51.234
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Anden gæld	49.083	49.084
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.155	110.318
	Gældsforpligtelser i alt	6.309.866	6.082.057
	Passiver i alt	4.319.124	4.404.745
1	Usikkerhed om going concern		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-1.757.312	-1.677.312
Årets overførte overskud eller underskud	0	-313.430	-313.430
	80.000	-2.070.742	-1.990.742

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem egen drift eller ved indskud af ny kapital.

Der er givet støtteerklæring fra ejer vedrørende fortsat finansiering i 2023.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>133.929</u>	<u>77.592</u>
	<u>133.929</u>	<u>77.592</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	<u>4.908.350</u>	<u>4.908.350</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>4.908.350</u>	<u>4.908.350</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	<u>-662.049</u>	<u>-563.882</u>
Årets afskrivninger	<u>-98.167</u>	<u>-98.167</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-760.216</u>	<u>-662.049</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>4.148.134</u>	<u>4.246.301</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	1.585.128	53.072	1.532.056	1.300.036
Anden gæld	4.665.655	0	4.665.655	0
	6.250.783	53.072	6.197.711	1.300.036

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.585 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.246 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2022.
